МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18

ПРИКАЗ

14.09.2009                                                                                               №150-о/д
Об утверждении состава

управляющего совета школы

      Во исполнение  приказа управления образования  и науки администрации Тамбовской области №1548 от 23.08.2007 «О порядке создания и организации деятельности Управляющих советов в ОУ Тамбовской области» и в соответствии с Положением о порядке выборов членов управляющего совета МОУ СОШ №18  10 сентября в школе были проведены довыборы в Управляющий совет школы., 11 сентября  проведено заседание управляющего совета, выбран председатель управляющего совета.  На основании результатов выборов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета школы:

	№

	ФИО

члена Совета
	Представляет интересы
	Должность, место работы

	Мексичев

Олег Александрович
	Руководитель школы

	1

	Борисова

Ольга Владимировна
	Представитель учредителя
	Заместитель начальника КО

	2
	Председатель
	Кречетова Юлия Александровна
	Родительская общественность
	ООО «Автомиг»

55-14-70

8-915-88-29-803

	3
	Секретарь
	Лобанова

Любовь Александровна
	 Трудовой коллектив
	Учитель

т. 55-95-96

	4
	Член Совета
	Гвоздев

Геннадий Иванович
	Трудовой коллектив
	Учитель

т.51-68-51

	5
	Член Совета
	Карташова

Нина Васильевна
	Трудовой коллектив
	Заместитель директора по АХР, 53-84-07

	6
	Член Совета
	Климушина Елена Борисовна

8-905-04-80-707

8-902-732-00-31
	Родительская общественность
	РЦ «Главбух»

51-96-26

	7
	Член Совета
	Седнина Людмила Сергеевна
	Родительская общественность
	ТГТУ, препод.

53-31-73

	8
	Член Совета
	Чивилева

Галина Николаевна
	Родительская общественность
	Домохозяйка

51-28-81

	9
	Член Совета
	Бабурина Любовь
	учащиеся
	9б класс

	10
	Член Совета
	Колмыкова Ирина
	учащиеся
	9а класс

	11
	Член Совета
	Воробьев Сергей Васильевич
	Кооптируемый член
	 «Тамбов агропромкомплект»

Зам. генер. директора

2. Утвердить план работы управляющего совета на 2009/2010 уч.г.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ООШ №18                          О.А.Мексичев